
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/350/2022 

RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 20 maja 2022 r. 

o zmianie uchwały w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Szprotawa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r., 

poz. 559 i 583) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LX/391/2018 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie nadania 

nazw ulic w miejscowości Szprotawa (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 2020), w § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Ulicy położonej w miejscowości Szprotawa, na działkach o numerach ewidencyjnych 35/19, 35/43, 

35/41 i 381 nadaje się nazwę ulica Na górze. Szczegółowe położenie ulicy określa załącznik nr 1 do 

niniejszej uchwały”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Andrzej Stambulski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 1143



Załącznik 

do uchwały Nr XLVI/350/2022 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 20 maja 2022 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1143


		2022-05-26T13:19:30+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




